% UMOA-Titres

COMPTE RENDU D'ADJUDICATION DE DE BONS DU TRESOR

Nature des titres

Montant global mis en adjudication
Date d'adjudication

Date de valeur

Code ISIN

Dénomination de I'émission
Adjudication n°

* De Bons du Trésor

* 20 000

+ 07/11/2024

' 08/11/2024

*|NEO000002144
*INEO000002144-BAT-02-2025
*|ADJ-NE0000002144-BAT3M-2024

Emetteur :

millions de FCFA, dont ONC :

NE0000002151

ETAT DU NIGER

5000

NE0000002151-BAT-11-2025
ADJ-NE0000002151-BAT1A-2024

Durée :191 jours 364 jours
Date d'échéance :|06/02/2025 06/11/2025
Valeur nominale unitaire |1 000 000 1000000
Montant global des soumissions 21 506,00 millions de FCFA, dont ONC : 0,00
Soumissions retenues 21 506,00 millions de FCFA, dont ONC : 0,00
Soumissions rejetées 0,00 millions de FCFA, dont ONC : 0,00
Tayx .de [?OUVE”WE du mqntgnt mis en 107,53% Taux de couverture du montant mis en adjudication par les 107,53%
adjudication par les soumissions soumissions retenues :
Taux d'absorption 100,00%

BAT - 91 jours BAT - 364 jours
Nombre de participants 9 4
Nombre de soumissions 9 4

Montant global des soumissions
Soumissions retenues
Soumissions rejetées

Taux d'absorption

Taux/Prix marginal

Taux/Prix moyen pondéré
Rendement moyen pondéré

17 902 millions de F CFA, dont ONC :0
17 902 millions de F CFA, dont ONC :0
0 millions de F CFA, dont ONC :0

1

9,0000%

7,1338%

7,26%

3 604 millions de F CFA, dont ONC :0
3 604 millions de F CFA, dont ONC :0
0 millions de F CFA, dont ONC :0
100,00%

9,5000%

9,3474%

10,32%

MONTANT PROPOSE

MONTANT RETENU

LIEU DE SOUMISSION
BAT - 91 jours BAT - 364 jours BAT - 91 jours BAT - 364 jours

BENIN 518 4 518 4
BURKINA FASO 360 3600 360 3600
COTE D'IVOIRE 704 0 704 0
GUINEE-BISSAU 0 0 0 0
MALI 0 0 0 0
NIGER 6 300 0 6 300 0
SENEGAL 20 0 20 0
TOGO 10 000 0 10 000 0
AUTRES 0 0 0 0
TOTAL 21506 21 506
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